DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

PROCESSO 1 DOC N° 40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO 1 DOC N° 40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2025,

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, E AMBULATORIAS DE

APOIO, DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO JUNTO A REDE MUNICIPAL

DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Senador Canedo, Verônica Savatin Wottrich, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 14.133/21, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Credenciamento,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o 2º Resultado da Habilitação do Credenciamento, nestes termos:

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ

33.550/2025 CARDIO VIDA LTDA 45.160.659/0001-43

Link copiado

08/09/2025, 08:26 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/0zgb8f8244 1/3

33.860/2025  SERV-MEDIC LTDA 32.019.777/0001-94

33.873/2025 MEDCLINICA SAUDE LTDA 30.881.123/0001-40

33.878/2025 INSTITUTO DE MEDICINA CANEDO LTDA 11.249.735/0001-70

33.889/2025  VILJUP – MEDICINA PREVENTIVA LTDA 25.231.650/0001-79

34.132/2025 GYN MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 45.943.374/0002-60

34.445/2025 GRUPO TERAPEUTICO GOIAS SEM DROGAS 14.657.835/0001-23

34.746/2025 SINGULAR MEDICAL LTDA  42.250.366/0001-69

Senador Canedo, 04 de setembro de 2025

Link copiado

08/09/2025, 08:26 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/0zgb8f8244 2/3

Verônica Savatin Wottrich

Secretária Municipal de Saúde

Matéria publicada no diário do dia 08/09/2025.

Código do diário: 0zgb8f8244

Edição: 245

Link copiado

08/09/2025, 08:26 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/0zgb8f8244 3/3